

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

OGASUN ETA
FINANTZA SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA
Y FINANZAS
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

MAIATZA 2015

VI - POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK	VI-	785
GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-05-31N	VI-	785
SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA	VI-	785
AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK	VI-	793
SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-05-31N	VI-	793
SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA	VI-	793

POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

SEGURTASUNA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-05-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	7.161.575	7.161.575	6.394.307	2.649.106	2.649.106
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	149.708	149.708	83.293	30.191	30.191
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.708	149.708	83.293	30.191	30.191
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.708	149.708	83.293	30.191	30.191
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.708	149.708	83.293	30.191	30.191
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.339.133	1.339.133	1.305.878	464.956	464.956
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	353.360	353.360	259.175	91.647	91.647
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	353.360	353.360	259.175	91.647	91.647
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	285.548	285.548	259.175	91.647	91.647
002 2012KO ABENDUARI DAGOKION APARTEKO ORDAINSARIAREN BERRESKURATZEA	67.812	67.812			
121. KONTZEPTUA: ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK	985.773	985.773	1.046.704	373.309	373.309
121.00. AZPIKONTZEPTUA: ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK	985.773	985.773	1.046.704	373.309	373.309
001 XXIV. TXANDAKO IKASLEAK			1.046.704	373.309	373.309
002 XXIV. TXANDAKO IKASLEAK	636.208	636.208			
003 XXV. TXANDAKO IKASLEAK	349.565	349.565			
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	4.049.517	4.049.517	3.528.648	1.510.739	1.510.739
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	4.049.517	3.969.517	3.448.648	1.449.113	1.449.113
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	4.049.517	3.969.517	3.448.648	1.449.113	1.449.113
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	4.049.517	3.969.517	3.448.648	1.449.113	1.449.113
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		80.000	80.000	61.626	61.626
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		80.000	80.000	61.626	61.626
001 ALDI BATERAKO LAN LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK		80.000	80.000	61.626	61.626
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.623.217	1.623.217	1.476.488	643.221	643.221
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.574.917	1.574.917	1.476.079	642.811	642.811
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.574.917	1.574.917	1.476.079	642.811	642.811
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.300.869	1.300.869	1.429.322	623.206	623.206
002 XXIV. TXANDAKO IKASLEAK	176.868	176.868			
003 XXV. TXANDAKO IKASLEAK	97.180	97.180			
004 ALDI BATERAKO LAN LEGEPEKO ORDEZKATUARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			46.757	19.605	19.605

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	21.300	21.300	410	410	410
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	21.300	21.300	410	410	410
001 INDEMNIZAZIOAK	21.300	21.300	410	410	410
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	27.000	27.000			
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	15.000	15.000			
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	15.000	15.000			
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	12.000	12.000			
001 GIZARTE EKINTZA	12.000	12.000			
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	5.951.425	5.825.783	2.838.127	783.698	687.447
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	181.000	181.000	51.506	12.582	12.582
217. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	163.000	163.000	51.506	12.582	12.582
217.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	163.000	163.000	51.506	12.582	12.582
001 HAUTAKETA PROZESU ANITZETARAKO ALOKAIURAK	100.000	100.000			
002 BESTE AKURA BATZUK	10.000	10.000	4.763	4.763	4.763
003 FOTOGAILUEN RENTING-A	53.000	53.000	46.742	7.818	7.818
218. KONTZEPTUA: KANONAK	18.000	18.000			
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK	18.000	18.000			
001 KANONAK	18.000	18.000			
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	415.000	415.000	167.434	53.001	53.001
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	200.000	200.000	35.767	21.823	21.823
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	200.000	200.000	35.767	21.823	21.823
001 ERAIKUNTZEN KONPONKETAK ETA ZAINKETAK.	200.000	200.000	35.767	21.823	21.823
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	180.000	180.000	131.468	30.979	30.979
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	55.000	55.000	49.708	12.208	12.208
001 INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA.	5.000	5.000			
002 BEROGAILU SISTEMAREN MANTENIMENDUA.	50.000	50.000	49.708	12.208	12.208
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	125.000	125.000	81.760	18.772	18.772
001 TRESNERIAREN MANTENIMENDUA.	125.000	125.000	81.760	18.772	18.772
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	35.000	35.000	199	199	199
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	35.000	35.000	199	199	199
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	35.000	35.000	199	199	199

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	5.350.425	5.224.783	2.617.833	716.760	620.509
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	30.000	30.000	16.127	2.438	2.438
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	30.000	30.000	16.127	2.438	2.438
001 ALTZARIAK MUNTATZEA ETA GARRAIOTZEA.	30.000	30.000	16.127	2.438	2.438
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	16.000	16.000	115	115	115
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.000	10.000			
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	10.000	10.000			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.000	6.000	115	115	115
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	6.000	6.000	115	115	115
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	1.577.000	1.551.358	1.033.038	303.006	275.947
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	300.000	300.000	200.000	58.695	58.695
001 ARGI ZERBITZUA.	300.000	300.000	200.000	58.695	58.695
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	100.000	100.000	100.000	28.886	14.196
001 UR ZERBITZUA.	100.000	100.000	100.000	28.886	14.196
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	40.000	40.000	40.000	13.731	8.055
001 PROPANO HORNIKETA.	40.000	40.000	40.000	13.731	8.055
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	350.000	350.000	175.000	37.200	37.200
001 GAS-OLIO BEROKUNTZA.	350.000	350.000	175.000	37.200	37.200
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	50.000	50.000	1.834	1.834	1.834
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA.	50.000	50.000	1.834	1.834	1.834
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK	611.000	611.000	488.741	147.393	140.701
001 OSTALARITZA ZERBITZUAK	611.000	611.000	488.741	147.393	140.701
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	20.000	20.000			
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	20.000	20.000			
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	106.000	80.358	27.463	15.267	15.267
001 MATERIAL BEREZIAK ETA BESTELAKO HORNIDURAK.	75.000	49.358	11.114	11.114	11.114
002 ZILUETAK ETA ITUEN ORNIDURAK.	10.000	10.000			
003 GARBIKETARAKO PRODUKTUAK.	21.000	21.000	16.349	4.153	4.153
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.727.425	3.627.425	1.568.553	411.201	342.010
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	50.000	50.000	45.832	8.663	8.663
001 INFORMATIKARAKO ETA BULEGORAKO MATERIALA.	50.000	50.000	45.832	8.663	8.663
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	15.000	724	724	724
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	15.000	15.000	724	724	724
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	1.355.000	1.255.000	52.000	16.387	16.149
001 GARBIKETA ZERBITZUA.	1.292.000	1.192.000			
002 GARBIKETA ETA LISAKETA	21.000	21.000	10.000	3.803	3.803
003 EDUKINONTZIAK KENTZEA.	42.000	42.000	42.000	12.583	12.346

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	700.000	700.000	700.000	224.209	168.157
001 SEGURTASUN PRIBATUA.	700.000	700.000	700.000	224.209	168.157
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	70.000	70.000	35.976	34.177	25.976
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	60.000	60.000	25.976	25.976	25.976
002 BIDAIAK.	10.000	10.000	10.000	8.200	
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	5.000	5.000	8.816	8.816	8.816
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	5.000	5.000	8.816	8.816	8.816
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	5.000	5.000	297	297	297
001 MEZULARITZA	5.000	5.000	297	297	297
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	135.000	135.000	50.150	13.724	11.304
001 APLIKAZIOEN MANTENIMENDUA.	100.000	100.000	29.680	2.420	
002 INFORMATIKA EUSKARRIA.	35.000	35.000	20.470	11.304	11.304
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	1.080.000	1.080.000	492.798	56.454	56.454
001 POLIZIA PRESTAKUNTZA OSAGARRIARI BURUZKO IKASTAROAK	400.000	400.000	23.179	23.179	23.179
002 LARRIALDI UNITATEEN PRESTAKUNTZARAKO TREBATZE- IKASTAROAK.	400.000	400.000	369.169	33.275	33.275
003 EUSKARA.	260.000	260.000	100.450		
004 PRESTAKUNTZARAKO IKASTAROAK FASE PRESENTZIALA - BIDE HEZKUNTZA	20.000	20.000			
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	312.425	312.425	181.959	47.749	45.468
001 LORAZAINTZA.	55.000	55.000	55.000	17.000	17.000
002 AZTERKETA MEDIKUAK.	15.000	15.000	38	38	38
003 FOTOKOPIAGAILUEN MANTENIMENDUA.	70.000	70.000	70.890	6.992	6.992
004 SOROSLETZA.	45.000	45.000	45.000	12.687	10.406
005 HAUTAKETA PROZESUAK.	80.000	80.000	8.168	8.168	8.168
006 ITZULPEN SERBITZUA.	20.000	20.000	274	274	274
007 BESTELAKO ZERBITZUAK.	27.425	27.425	2.591	2.591	2.591
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	5.000	5.000	1.355	1.355	1.355
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	5.000	5.000	1.355	1.355	1.355
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	5.000	5.000	1.355	1.355	1.355
001 BESTELAKO ZERGAK	5.000	5.000	1.355	1.355	1.355
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK	1.000	1.000			
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	1.000	1.000			
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	1.000	1.000			
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	1.000	1.000			
001 BERANDUTZE-INTERESAK	1.000	1.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	20.000	20.000			
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</u>	20.000	20.000			
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	20.000	20.000			
<u>453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	20.000	20.000			
001 KIROLARIENTZAKO LAGUNTZAK.	20.000	20.000			
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	540.000	665.642	518.325	21.161	21.161
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	540.000	656.325	518.325	21.161	21.161
<u>622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	520.000	520.000	513.638	16.475	16.475
<u>622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	520.000	520.000	471.522		
001 ERAIKUNTZAK	520.000	520.000	471.522		
<u>622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK</u>			42.116	16.475	16.475
001 LANETAN			42.116	16.475	16.475
<u>623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</u>		95.642			
<u>623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK</u>		95.642			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK		95.642			
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	20.000	40.683	4.687	4.687	4.687
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	20.000	40.683	4.687	4.687	4.687
001 ALTZARIAK	20.000	40.683	4.687	4.687	4.687
<u>63. ARTIKULUA: INBERTSIO UKIEZINAK</u>		9.317			
<u>632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>		9.317			
<u>632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>		9.317			
001 AKADEMIARAKO INFORMAZIO SISTEMEN GARAPENA		9.317			
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</u>	10.000	10.000			
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	10.000	10.000			
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</u>	10.000	10.000			
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</u>	10.000	10.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 PERTSONALGOARI ESKAINITAKO PRESTAMO ETA DIRU-AURRERAKINAK.	10.000	10.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	13.684.000	13.684.000	9.750.759	3.453.965	3.357.715
***** 2224 PROGRAMA GUZTIRA	13.684.000	13.684.000	9.750.759	3.453.965	3.357.715
***** 45 SEKZIOA GUZTIRA	13.684.000	13.684.000	9.750.759	3.453.965	3.357.715
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	13.684.000	13.684.000	9.750.759	3.453.965	3.357.715
***** 00207 ERAKUNDEA GUZTIRA	13.684.000	13.684.000	9.750.759	3.453.965	3.357.715

POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

SEGURTASUNA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 150 - 15-05-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 45 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	449.000	449.000	84.626	84.626
31. ARTIKULUA: TASAK	122.000	122.000	48.646	48.646
311. KONTZEPTUA: EAEEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK	120.000	120.000	47.524	47.524
311.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEAK HAUTATZEKO DEIALDIETAKO INSKRIB.	120.000	120.000	47.524	47.524
001 LANGILEAK HAUTATZEKO INSKRIPZIO TASAK.	120.000	120.000	47.524	47.524
312. KONTZEPTUA: EAEEK BERAK ARAUTUTAKO BESTE TASA BATZUK	2.000	2.000	1.122	1.122
312.15. AZPIKONTZEPTUA: POLIZIA AKADEMIK IKAS. EGIAZT. ETA BALIOZK. EGIT	2.000	2.000	1.122	1.122
001 POLIZIA AKADEMIK IKAS. EGIAZT. ETA BALIOZK. EGIT	2.000	2.000	1.122	1.122
32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK	327.000	327.000	35.980	35.980
321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK	327.000	327.000	35.980	35.980
321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA	20.000	20.000	1.043	1.043
001 ARGITALPENEN EDO IKASMATERIAREN SALMENTA.	20.000	20.000	1.043	1.043
321.51. AZPIKONTZEPTUA: MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA	150.000	150.000	7.032	7.032
001 MINTEG., KONGR., JARDUN. ETA IKASTAROEN MATRIKULA.	150.000	150.000	7.032	7.032
321.53. AZPIKONTZEPTUA: HAUTAKETA ETA EBALUAKETA ZERBITZUAK	37.000	37.000		
001 HAUTAKETA ZERBITZUAK.	37.000	37.000		
321.55. AZPIKONTZEPTUA: OSTALARITZAKO ZERBITZUAK	120.000	120.000	27.905	27.905
001 OSTALARITZAKO ZERBITZUAK	120.000	120.000	27.905	27.905
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	11.215.000	11.215.000	2.775.000	2.775.000
41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK	11.215.000	11.215.000	2.775.000	2.775.000
411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	11.100.000	11.100.000	2.775.000	2.775.000
411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	11.100.000	11.100.000	2.775.000	2.775.000
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIA	11.100.000	11.100.000	2.775.000	2.775.000
412. KONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMOETATIK	115.000	115.000		
412.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE AUTONOMO ADMINISTRATIBOETATIK	115.000	115.000		
001 HAEK. POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIK PRESTAKUNTZA-PLANAK.	115.000	115.000		

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
5. <u>KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	10.000	10.000		
54. <u>ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	10.000	10.000		
547. <u>KONTZEPTUA: EZOHIKO SARRERAK</u>	10.000	10.000		
547.99. <u>AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO EZOHIKO SARRERAK</u>	10.000	10.000		
001 BESTELAKO EZOHIKO SARRERAK	10.000	10.000		
8. <u>KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	2.010.000	2.010.000	4.792	4.792
82. <u>ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	10.000	10.000	4.792	4.792
824. <u>KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	10.000	10.000	4.792	4.792
824.51. <u>AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</u>	10.000	10.000	4.792	4.792
001 PERTSONALGOARI EMANDAKO MAILEGUAK ETA AURRERAKINAK	10.000	10.000	4.792	4.792
87. <u>ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	2.000.000	2.000.000		
870. <u>KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	2.000.000	2.000.000		
870.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	2.000.000	2.000.000		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	2.000.000	2.000.000		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	13.684.000	13.684.000	2.864.418	2.864.418
***** 2224 PROGRAMA GUZTIRA	13.684.000	13.684.000	2.864.418	2.864.418
***** 45 SEKZIOA GUZTIRA	13.684.000	13.684.000	2.864.418	2.864.418
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	13.684.000	13.684.000	2.864.418	2.864.418
***** 00207 ERAKUNDEA GUZTIRA	13.684.000	13.684.000	2.864.418	2.864.418